



ET/221/110/25

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. „Dostawa pedałowych koszy na śmieci oraz mobilnego stojaka do kroplówek” dla Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka- Centrum Medycyny Ratunkowej

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1

Dotyczy pakietu 1. Mobilny stojak do kroplówek -35 szt

Czy Zamawiający gwarantuje zamówić wskazaną ilość w okresie 12 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający gwarantuje, że zamówi wskazaną ilość w okresie 12 miesięcy

Pytanie 2

Dotyczy pakietu 1. Mobilny stojak do kroplówek -35 szt

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy częściowe na podstawie zamówień Zamawiającego, realizowane poprzez wysyłkę kurierską w oryginalnych opakowaniach producenta do samodzielnego montażu przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawy częściowe na podstawie zamówień Zamawiającego, realizowane po przez wysyłkę kurierską w oryginalnych opakowaniach producenta do samodzielnego montażu przez Zamawiającego, lecz nie czyni z tego wymogu.

